2

	ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	У К А З

	4 октября 2022 г.
	№ 127

О признании утратившими силу отдельных нормативных
правовых актов Губернатора Ульяновской области
П о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу:

постановление Губернатора Ульяновской области от 22.08.2013 № 158  «О межведомственной комиссии при Губернаторе Ульяновской области                   по борьбе с туберкулёзом»;

постановление Губернатора Ульяновской области от 13.12.2013 № 218                      «О межведомственной комиссии при Губернаторе Ульяновской области                   в сфере охраны здоровья граждан от воздействия окружающего табачного дыма и последствий потребления табака»;

постановление Губернатора Ульяновской области от 12.03.2015 № 35            «О внесении изменений в постановление Губернатора Ульяновской области            от 13.12.2013 № 218»;

постановление Губернатора Ульяновской области от 13.01.2017 № 2              «О внесении изменений в постановление Губернатора Ульяновской области            от 22.08.2013 № 158»;

постановление Губернатора Ульяновской области от 14.04.2017 № 47              «О внесении изменений в постановление Губернатора Ульяновской области            от 22.08.2013 № 158»;

указ Губернатора Ульяновской области от 25.12.2017 № 97                           «О Межведомственном координационном совете Ульяновской области в сфере охраны здоровья граждан»;

указ Губернатора Ульяновской области от 20.02.2018 № 18 «О Совете по вопросам лекарственного обеспечения»;
указ Губернатора Ульяновской области от 23.09.2019 № 76 «О внесении изменений в постановление Губернатора Ульяновской области от 13.12.2013    № 218»;
указ Губернатора Ульяновской области от 23.09.2019 № 77                           «О внесении изменения в указ Губернатора Ульяновской области                          от 25.12.2017 № 97».

2. Настоящий указ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Губернатор области                                                                                А.Ю.Русских
2009ан1